

## adeleggverein

Adelegg Verein Initiative Kreuzthal – Eisenbach e.V. Eisenbach 15 88316 Isny - Eisenbach

## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Adelegg Verein – Initiative Kreuzthal – Eisenbach e.V.

Nachname:
Vorname, Titel:
Anschrift:
Telefon:
E-mail:

Die Aufnahme erfolgt durch den Vorstand.

Die Mitgliedschaft ist beitragspflichtig. Der von der Mitgliederversammlung festgelegte Jahresbeitrag ist bei der Aufnahme für das laufende Jahr fällig. Er beträgt aktuell € 10/Jahr.

## Sepa - Basis-Lastschrift- Mandat (Wiederkehrende Zahlungen)

Ich ermächtige den Adelegg Verein , Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Adelegg Verein von meinem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Bitte wenden -



## adeleggverein

Zahlungsart:
Gläubiger – Identifikationsnummer : DE91ZZZ00000762400
Mandatsreferenz :
Kontonummer: Bankleitzahl:
Name Bank und BIC:
IBAN: DEIIIII
Die Satzung, die ich hiermit anerkenne, wurde mir ausgehändigt.
Die Satzung ist verfügbar unter <a href="https://www.adelegg-verein.de/organisation/satzung/">https://www.adelegg-verein.de/organisation/satzung/</a>
Die persönlichen Daten, die mit der Eintrittserklärung eingehen, werden elektronisch gespeichert. Sie werden vertraulich behandelt und nicht an Dritte weitergegeben. Im Einzelfall und auf schriftlichen Antrag kann im Falle eines berechtigten Interesses vom Vorstand Einsicht in die Liste aller Mitglieder gewährt werden. Es wird darauf hingewiesen, dass auch die Einsichtnahme nur für Vereinszwecke, nicht jedoch für berufliche oder kommerzielle Zwecke statthaft ist.
Jede Änderung relevanter Daten wird dem Verein mitgeteilt werden.
Ort, Datum: Unterschrift: